
OBJEDNÁVKA číslo: 17/1D/0034 

Objednávku vytiskl: 14.09.2017 08:41:04 XXXX 

Datum vystavení: 06.09.2017 

Termín dodání: říjen 2017 

DODAVATEL OBJEDNATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Email: XXXX 
IČ:     60713470 
DIČ:  CZ 60713470 
č. účtu: XXXXXXX                           
SWIFT kód banky: XXX                   
IBAN: XXXXX                               
Vyřizuje: XXXXX 

Objednáváme u Vás na základě předložené nabídky č. 158/17/R1 ze dne 11.09.2017 a výrobního  
výkresu ze dne 26.06.2017, které jsou nedílnou součástí této objednávky, dodávku XX ks ohybů trubek 
v níže uvedeném rozsahu: 
XX ks          ohyb trubky R96 vč. zaříznutí na rozměr a provedení úpravy konců 
XX ks          ohyb trubky R160 vč. zaříznutí na rozměr a provedení úpravy konců 

Ohyby budou vyrobeny z materiálu 16 Mo 3, dle EN 12952 včetně provedení předepsaných kontrol.  
Součástí dodávky je i dokumentace o kompletnosti a jakosti a přeprava v dřevěném nevratném obalu. 

Kontaktní osoba pro bližší technické upřesnění: XXX, e-mail: XXX, 
mobil: XXX. 
Objednatel a dodavatel obapolně dohodli celkovou cenu za dodávku ve výši 67.892 Kč (bez DPH). 
K ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona č.235/2004 Sb. 
V této ceně nejsou zkalkulovány náklady na NoBo (tj. účast pracovníka TÜV při výrobě).  

Termín dodání:       nejpozději ve 40. týdnu 2017 z důvodu odstávky technologického zařízení 
  společnosti SAKO Brno, a.s. ve dnech 29.09.2017 až 23.10.2017 

Po přijetí a akceptaci objednávky má dodavatel právo vystavit zálohovou fakturu se splatností 14 dnů ode 
dne doručení objednateli. 
Vypořádání zaplacené zálohové faktury provede dodavatel v konečném daňovém dokladu, který bude  
vystaven do 15 dnů po dodání ohybů trubek a bude splňovat náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb. v  
platném znění se splatností 14 dní ode dne doručení objednateli. Nedílnou součástí daňového dokladu  
bude dodací list podepsaný zástupcem objednatele a dodavatele. V případě, že se dodavatel stane  
nespolehlivým plátcem (dle §106a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH) nebo bude vyžadovat provedení  
platby na jiný účet než je zveřejněný účet dodavatele (dle §98 zákona o DPH), provede objednatel platbu  
za plnění ve výši základu daně z přidané hodnoty na účet uvedený na daňovém dokladu a platbu daně z  
přidané hodnoty na účet finančního úřadu (dle §109a zákona o DPH). V případě, že daňový doklad  
nebude obsahovat některou se zákonem stanovených náležitostí, má právo objednatel vrátit daňový  
doklad dodavateli k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná ode dne opětného doručení  
daňového dokladu objednateli. 

      Ing. Iveta Jurenová 
  obchodní náměstkyně 

Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle 
ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna 
bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: divize Spalovna 

LIBERECKÉ KOTLÁRNY - Hölter, s.r.o. 

Tovární 500  
468 02 Rychnov u Jablonce n/N 
IČ: 43225381 
DIČ: CZ43225381 


